MO. '') <f~M)'/KfMtttttt(tf~<<M<!t/<

~6Z!)pf<t<«<<«tt<t«'. h) )<tRn«t<!<<<t.e~. '')~.<t<<<<.or.

t) t~M~rttMf.<? e. <
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pFHtetpi KtMtrMdïtecto, qtua. MoaMsueinbtt et MtMocmrepronttMt cum qutnquagmtamtH-
1

ttbtMxeM mMitaf:htM pOM&m~m armit! pef aox mMtf<6~a: twft pro oxpcdttiftne nua-
ouHM(M6ad parteitYtfttte pt-ocedere eontiHgat~ tam pro oxpenaM hMtMxmudtm:HtM<u!)6tt
mi!tt)tr:utn paMunsru)u ~Mmt pro CtHuent sua tradere ot <tn)i:g))(traprumittuaut botw
Sde duo !)Mtf<ttMOfettnMhCotun!em!unt denanorum boMonttu ot tog&tmt. Et st huma* s
mod! pfMumo tUtnttKmt sib! noKpumentU!)iHo tcmppi'c Mm~nn'o, tpMM expoMfta ntcm
<n'cMopise&pnx tcnobitur tant pro sua camet-& quam pro tttttttat'tbtts stXR de proprio
procMt-KrcMMptc tt(} prodictam summam t~rmuto sMprtt<!tcto. Et noH bonn fide xotvere
et roatituorc inutt sibi promittimua per pt'esentos. Ob!ignntG)t ci et ttMMmccexsonbus
nostra ot MCt-t imperii castra, vMcHMt Kochemc et C!ottene eum ommbus suis hu-ibus
et pertinentih, titub pignorit seu ypothece pro e~dem tam diu ttb':pso et eeolcaia e
TrovtroHM iieu suM Mtceot<8onba«tenoodtt, habonda et pomudend~ pttci(!ce, quousque
tpsis fuerit it nobis vel nostritt suecoBsonbuft de dictis duobus milibus )narc<tntm una
cum quatuor mille quingontia et quinquag:nt& tribus marcta CotcMtenahm denariorum,
m quibus ipsi archtepiecopo et eocteete sue ex a!ia causa tenomur et pro quibus sibi M
obt;g<tvin)N8' castra supradicta, integraliter et ptenane aatiafaotum. In cuiaa roi )(
teatimonium sigit!um noxtrum prcscnttbuH est appcnsHnt. j

Dat. anno Domini MCC nonagosimo quarto, X. Kat. Auguati, t'egni vero nostH
·

anno tertio.

a

?3. CONFIRMATIO 8ENTENTIAE 20
DE CONDtTIONE PUP1LLI.

1294. Aug. 31.

C'OM/'t)'MM<«Mt«Mj!M<eK~Me~MfM/ÏWM conditione ~M~Kt non ~M-Mr<tnf~ a. J~7.
J/«W. f~t~ SMpr<ï?<3.9J[ df~MOCOM<MKHMMCtMMaM~0, ~<o~ <M.M!<Mf tM
~Men-M 7ttM<~MMMr.-MM ~MK Zf..?5~. ~NMtM MtMdeest. B~Me~ J~. as

(Cf. F. 46ï ~j
Adotfua Dei gratia Romanorum rex sempCF ougustuH prosentium inspectot-tbMS

Mnn'ersM gt~tism anam et omne bomtm.

Litteras dtve rocordationis quondam domm RudoM Romanorum rogis, prode.
coMoris nuatri, sub eigt!to auctentico tranammptas vidimus in hec vorba: M

'Rudotfus Dei gratta – anno XIIIÏ.' s«~w Kf.

Nos itaquo divina favento clementia rogatis scoptrt succesaores ea, que per eundem 7
pt-edeecssoFem nostrum tam provide et aoMempntter gesta sunt in premMam, Mt:<:camM<.
innovitmus et confirmamus per litteras nostma preaontes nostre mateatatis sigilli munimine
robomt~a.